ASIAN SEAS LINE CO.,LIMITED  ( ASL )

                                       平成 30 年 6 月吉日

お客様各位

ASL 日本総代理店

株式会社サンキュウシッピング

総代理店部業務 GROUP

日本発日本発日本発日本発、、、、中国向中国向中国向中国向けけけけ輸出貨物輸出貨物輸出貨物輸出貨物 AFS/AFAAFS/AFAAFS/AFAAFS/AFA 導入導入導入導入ののののごごごご案内案内案内案内

  平素より ASL をご利用頂き厚く御礼申し上げます。

さて２０１８年６月より実施の中国版 24 時間ルール調整に伴い ASIAN SEAS LINE

CO.,LTD (ASL)は中国向け輸出貨物に関し下記の通り AFS/AFR を導入させて頂く事に

なりましたのでご案内致します。

何卒上記をご賢察いただきご理解、ご支援賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

                          記

１．名称     AFS  (Advance  Filing Surcharge)

             AFA  (Advance  Filing Amendment Fee)

２．対象貨物  日本発、中国向け輸出貨物

３．料金     AFS  JPY 3,600/BL

AFA  JPY 4,800/BL(CYCUT 日 16:30 以後、発生する）

４．適用時期  2018 年７月１日本邦最終港出港本船より適用。

  以上